
令和５年 1 月２４日 

保護者の皆様 

茨木市立養精中学校 

校長 磯村昌宏 

よりよい学校づくりアンケート（保護者）のお願い 

 厳寒の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は養精中学校の教

育活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。以下の方法で、「よりよい学校づくり

アンケート」を実施いたします。本校の学校運営に活かすために保護者の皆様のご意見を伺います。

是非とも下記の期間内にご回答をお願いいたします。 

記 

日時：１月３１日（火）まで 

回答方法：下記の QR コードか URL から、パソコン、タブレット端末、スマートフォンを利用し

てフォームにて回答をお願いいたします。 

URL 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=EHTXkbcV0EWfvGn1j2em

5XRv-GJx1AdJti9Xc0JvqAVUQUszQkY2SUdKUVc1RkkzSTlUNTBHSEwzUC4u 

保護者アンケート回答用 QR コード 

 


